GOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNIcIPAL oB cÁcrcREs

Ofício n" 57312022- SL/CMC.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 09112022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelênciq encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinrária realizadano dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Odenir Nery

(Odenir Nery Gás e Água) - União Brasil.

Atenciosamente,

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, ro ll9, Bairro Jardim Celeste
CEP z 78.210-90 6 | Cíceres-MT.

Cáceres - MT, 03 de maio de 2022.

F ref*itu i"a ['"trr r: ici liíii c!e

C á(:c rss :- {i üibi ri+llii::

Pro:r;':ut,r-..--j ( , -92L

DOMINGOS ,:: Assinado de forma digital

oLtvEtRA ?91,,il.',,,Büls?[i.:|o1t]lY:ff ,
SANTOS:429831 50í ó'rúo" 2.022.05.04 0e:5 o:21

00 -04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipul de Cdceres

Generalosório-Centro|Cáceres.MT-CEP:78,2l0.056
Fone : (065) 3223 -17 07 - Fa"x: (065) 3223-6862 - Site : https:1/www. caceres.mt.le&bt/

ltnt?oLL